Shogeria tregtare " HIGHTEL TOWERS ALBANIA " shpk

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek
Nr  Pershkrimi i elementeve Viti 2014
|
1 Shitjet neto
2 fTe ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 58.608 |
3 'Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces |
4 | Materialet e konsumuara ; i
5 |Kosto e punes (77.022) !
- pagat e personelit 2 66.000 |
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetesore ) Ul
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet
7 | Shpenzime te tjera - 4.999.266
8 |Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) (5.076.288) ‘
9 ':;timi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- (5.017.680):
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e |
kontrolluara I
11 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare ' (53.813)|
iTe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te '
12,1 |tjera financiare afatgjata
12,2 :Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12,3 !Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit - 1.612
12,4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare | - 52.201
‘Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare ' !
13 (12.44112.241-12.3+1-12.4) | (53.813) |
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) : (5.071.493)f
14;1 Shpenzime te pasbriteshme | ] (111.060),| g
14;2 [Fitimi tatimor || (4.960.433)] |
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin |
16 |Fitimi/humbija neto e vitit financiar (14-15) ’ (5.071 .493)3r 1
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